
 
 
 

 

 
 
 

www.itnautico.gov.it 

 

ISTITUTO TECNICO DEI TRASPORTI E LOGISTICA 
 

“NAUTICO SAN GIORGIO” 
Edificio Calata Darsena - 16126 Genova - tel. 0102518821- fax 0102511830 

segreteria@itnautico.gov.it 
Succursale: Via Dino Col 7 C – 16126 Genova tel. 0102464957 fax 0102476613  

 

“NAUTICO C.COLOMBO” 
Sede  staccata: Via Bettolo 17, 16032 Camogli – tel.. 0185770134 - fax 0185777985  

 

Codice Fiscale: 80044390104   PEC: geth020002@pec.istruzione.it   

 

 
 

 
 
 

Certificate No.: 
AJAEU/13/13083  
Date of Original 

Registration: 04/11/2013 

 
 
 
Prot Genova,  12/04/2016 
 
                                          

 
Il Dirigente scolastico 

Dell’Istituto tecnico dei trasporti e logistica  
“Nautico San Giorgio”  

GENOVA   
 
 
 
 
 
CONSIDERATA La necessità di procedere all’acquisizione del materiale per 

Ampliamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, (Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 –
Azione 10.8.1), nell’ambito del PON Programma Operativo 
Nazionale 2014IT05M2OP001, CIG:  ZAA18B51C3 - CUP:  
G36J16000170007; 
 

PRESO ATTO Che la Determina precedente (del 11/04/2016 prot. 0003198)  ha 
individuato nell’acquisto mediante il MePa la procedura da seguire; 
 

CONSIDERATO CHE Sono giunte num. 2 offerte dalle seguenti ditte: 
- Upgrade srl di Lecco  
- DPS Informatica snc di Presello Gianni di Fagagna (UD); 

 
ATTESO CHE 

 
Il criterio scelto per l’aggiudicazione è il prezzo più basso; 

  
 



 
 
 

DECRETA 
 
Di procedere  come segue: 
acquisto di n. 10 Access point Meraki MR18 AP, con licenza 3 anni, al costo di 520,00 euro cad. 
presso la ditta Upgrade srl di Lecco. 
 
 
Per ogni altro elemento riferito alla procedura in oggetto si rimanda alle Determine precedenti del 
26/02/2016 prot. 0001706 e  del 11/04/2016 prot. 0003198. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Prof.ssa Angela Pastorino 

 


		2016-04-12T13:12:26+0200




